

**Reparatia capitala a coridoarelor in 2
blocuri si reparatia capitala a blocurilor
sanitare la scoala primara nr.21
"S.Vangheli" mun. Balti**
(denumirea obiectivului)

Deviz local № 2-1-3

Incalzire

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: **67 509 lei**

Întocmit in prețuri curente 01.10.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnice sanitare				
		1.1. Lucrari tehnice sanitare				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22 1100/500)	buc	4,00	1 116,52 27,28	4 466,08 109,12
2	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22 1200/500)	buc	4,00	1 185,69 27,28	4 742,76 109,12
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22 1400/500)	buc	4,00	1 385,69 27,28	5 542,76 109,12
4	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22 1500/500)	buc	4,00	1 485,69 27,28	5 942,76 109,12
5	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Автоматический регулятор температуры d15)	buc	16,00	247,74 7,55	3 963,91 120,87
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Кран угловой зап.регул. "Giacomini" (R14TG) d15mm)	buc	16,00	196,27 6,30	3 140,33 100,73
7	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Спускная пробка с герм.прокладкой "Giacomini" R90)	buc	16,00	139,20 4,20	2 227,15 67,15
8	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 38x2,5mm	m	85,00	78,51 26,02	6 673,09 2 211,82
9	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	85,00	7,12 4,62	604,92 392,42

1	2	3	4	5	6	7
10	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	85,00	12,43 6,30	1 056,59 535,12
Total Lucrari tehnice sanitare						38 360,36
Inclusiv salariu						3 864,60
1.2. Demontarea						
11	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	48,00	6,72 6,72	322,33 322,33
12	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 100mm	m	100,00	46,88 26,02	4 688,14 2 602,14
Total Demontarea						5 010,47
Inclusiv salariu						2 924,47
Total Lucrari tehnice sanitare						43 370,83
Inclusiv salariu						6 789,07

Cheltuieli directe	lei	43 371
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 528
Transportarea materialelor	4,00 %	1 454
TOTAL	100,00 +	46 352
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 721
TOTAL	100,00 +	53 073
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 184
TOTAL	100,00 +	56 257
TVA	20,00 %	11 252

Total deviz **67 509**
Inclusiv salariu **6 789**

Întocmit: (SRL Vladmih Company)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: (DÎTS a Primăriei mun. Bălți)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)